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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur og adskillelse af
fødevarer i køleinventar, faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Vejledt om at uemballerede fødevarer der opbevares på køl og
frost skal være tildækket.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv og overflader i
produktionsområde, opvask, bar, køle- og fryserum samt
rengøring af udstyr og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af bagdør til gård.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
nedkøling samt et skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan)
med en beskrivelse af procedurer for varemodtagelse,
opbevaring opvarmning og nedkøling samt dokumentation for
egenkontrollens gennemførelse.
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Følgende er konstateret: Virksomheden har Fødevarestyrelsens tidligere eksempler på egenkontrol og
risiskoanalyse, men er igang med at udarbejde ny risikoanalyse og egenkontrolprogram.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om fastsættelse af frekvens. Virksomheden kunne fremvise dokumentation for temperatur ved
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling fra den 1. marts 2024 til den 18. marts 2024.
Virksomheden fremviste funktionelt lasertermometer, vejledt om indkøb af egnet indstikstermometer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret visning af kontrolresultater på egen hjemmeside. Konkret vejledt
om, at der skal være et link til www.findsmily.dk. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændighederne
som et bagatelagtigt forhold, da virksomheden oplyser, de får det ordnet.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Vejledt om, at der altid skal være sporbarhed på følgende fødevarer
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. CVR-registret.


